FapaHmii supobHUKa ma sidomocmi npo NpuliMaHHsA ABT l_[ Pl/l CTPI pl
__J

FapaHTiiHKI cTpokK ekcnayaTay,ii 3MK cknagae 12 micAuis Big AHA Npoaarky Yepes
TOPriBe/ibHy MepesKy 3a yMOBM BUKOHAHHA CNOXMBAYeM NpaBua ,BKa3aHUX B AaHOMY

TexHiYHOMy nacnopTi. 3abopoHAeTbcA PobUTK Byab-AKi 3MiHM B KOHCTPYKL3IMK. 3axucm ﬂiddOHy Kapmepa 06m0M06iﬂH

HeBMKOHaHHSA AaHOi yMOBM Npu3Bene A0 BTPATU rapaHTii Ha npuabaHuii ToBap. AdaTa

NPOoAaXy Ta PEKBI3UTM NPOAABLIB NOBUHHI BYTMOBOB’ A3KOBO BigMiYEHI BTEXHIYHOMY RENA UL T MASTER (201 0_)

nacnopTi. B pa3i BusiBneHHA HecnpaBHOCTeN B KOHCTPYKLT 3MK B nepioa rapaHTiliHOro

CTPOKY NpOXaHHA 3BepTaT1ch A0 npoaasuaA 3MK abo y BiaAin KOHTPoNto AKOCT

nianpuemcTea-eMpobHMKa 3a Ten..0433524882. 3K BUroToBNEHO Ta YNaKOBaHO 3rigHO OPEL MO VA NO (201 0')
KOHCTPYKTOPCbKOI AOKYMEHTAL,ii Ta BiANOBiAA€E BUMOram TeXHiYHUX ymos TY Y 29.3-

2614208315-002:2014 i npuaaTHUN A0 eKchnayaTaui.. NISSAN NV 400 (201 0')
O6’em dsuz2yHa V-Bci

IHCTPYKL|IT MO MOHTAY TA TEXHIYHE O5C/1YrOBYBAHHA 311K

Po60T1 no moHTaxy 3MK pekomeHAYETbCA NPOBOAUTM Ha CneLiani3oBaHUX KaT. Ng P M . 3

CTaHLiAX TexHiYHOro o6cyroByBaHHA He MeHL HiXK ABoma ocobamun.060B’A3K0BI
BMUMOIU:NOCTaBUTM aBTOMOGiNIb Ha PYYHi ra/ibMa,BBIMKHYTU HAWHUKYY
nepegavy,nig Kosaeca niaknactv nignopu. Axkwo asTomobinb NiAHATUN JOMKPATOM
YK NigMOMHMKOM HEeOobXigHO BCTaHOBUTM NiacTaBKkW. 3MK NOBUHHI KpinuTuca go
KOMICHUX TPAHCMOPTHUX 3aC06iB TAKMM YMHOM , w06 ByAn BUTPUMAHI 3330pU MixK
30K Ta KapTepom(He binblue 25-30 MM) , 06 He 3MeHLLYBaTU LLOPOXKHIl NPOCBIT
aBTomobina . TexHiyHe 06cnyrosyBaHHA BK/IKOYAE OrNAL Ta NIATAXKKA pisbboBux
3’egHaHb(4Yepes KoxkHi 1000KM.Npobiry)MOMEHT 3aTAMKKN MeTU3iB 3rigHo Tabanui

Posmip M6 M8 M 10 M12 M 14 M 16
Nm 9 20 45 75 120 190
MaKyBanbHUK: MpuiiMmanbHUK: TEXHIYHUA nAcnOPT'

3axucT nigaoHy Kaptepa (Hagani no Tekcty 3MK) npusHaveHuit ana

Aata nakyBaHHA: M. . BCTaHOBJ/IEHHA Ha aBTOMODBINI 3HU3Y ANA 3aXUCTY B, NonagaHHA BOAM Ta

6 a TAaKOXK BiZl MOXAUBUX NOLIKOAXKEHD.
[NaTa npopasky: M. M. PYAY., A A

MNpopgaseup: M. TyNbYunH,




TEXHIYHA XAPAKTEPUCTUKA.

3)Y TexHonoriuHi 0TBOPK NonepeyHoi 6ankn BcTaHoBUTU 60T M8x40 Ta

Martepian CTa/lb INCTOBA
TosWwMHA maTepiany 2 MM

Bara 31K 17kr
FabapuTHi po3mipu 1045x810

I1o03.3
Boam M10x30
rposep M10
tifatiba M10x30

1)deMoHTYBaTV WITAaTHUIA MUAbHUK.

aKnaoHa
nnacmuHa

f1o3.5
Bonm M6x40
posep M6

iaiiba M6x24

3agikcysatu raiikamm M8 (MNos.2/Man.2).
4)BCTaHOBWUTM WUITAaTHUIM NUIBbHUK HA MicLie Ta BMpPi3aTM B HbOMY OTBOPM Nig, 601TK
KpinneHHa (Man3).

5)Mpucrasutn 3MK g0 nocagouHmx micupb Ta 3adikcysati 6ontammu M10x30
(Mo3.3/Man4).

6)3adikcysatvt raikamm M8 (Mo3.4/Man.4).

7)Takox 3adikcysatv 6onTom M6x40 (€ WwraTHa pisbba) (Mo3.5/Man.4).

f1o3.1
Bbonm M10x30
posep M10
tifati6a M10x30
fMnacmunxa

f1o3.2
bonm M8x40
N [lati6a M8x24
posep M8
{alika M8

2)BcraHoBUTU 3aKnagHy naactuHy M10 y TEXHONOTIYHMI OTBIP JIOHKEPOHY.

MpuctaBnMTK AoAaTKOBY NonepeyHy 6anky Ta 3adikcysatn 6ontamm M10x30

(MNo3.1/Man.1).

TexHiYHMM nacnopT lwr.
Bont M10x30 Swr.
Bont M8x40 2WT.
bont M6x40 1w,
LWanba @10x30 5wr.
LWainba @8x24 6LWT.
LWainba @6x24 1wr.
posep PM10 5wr.
lposep PMS 2wr.
lposep PM6 1wr.
Faitka @MS8 4w,
3aknagHa nnactuHa @M10 2uWT.
MonepeuHa 6anka 1wr.

AaKyemo 3a niompumky eimyu3HAHO20 8UpO6HUKa.






